Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de maio de 2014 Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74F2BDA1136E539579A5BCE469AE471B

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Decreto nº 044, de 20 de Maio de 2014.

• Pregão Presencial Nº 015/2014

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74F2BDA1136E539579A5BCE469AE471B

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

DECRETO No 044, DE 20 DE MAIO DE 2014.

Ratifica os atos de nomeação e posse, de candidatos aprovados

no concurso público regido pelo edital de concurso no

001/2013, da Prefeitura Municipal de Cordeiros (BA).

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), no uso de suas atribuições legais,

especificamente da competência estatuída pela Lei Orgânica deste Município, art. 74,

inc. XI.

DECRETA:

Art. 1o. Ficam ratificados todos os atos de nomeação e posse dos senhores abaixo

nominados, por força de aprovação no concurso público municipal regido pelo edital de

concurso no 001/2013 e cumprindo os editais de convocação nº 01/2013 e nº 01/2014:

CARGO: MÉDICO

NOME.CLASSIFICAÇÃO.RG

1. MANOELA CHRISTINA LEÃO. 1º. 11693371 SSP/MG

2. IARA CARVALHO DE SOUZA. 2º. 1118506065 SSP/BA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. GISELE P. DOS SANTOS. 1º. 1385224991 SSP/BA

2. NILZA ALVES LUZ SANTOS. 2º. 1114742996 SSP/BA

3. JORGE LUIS O. SILVA. 3º. 1389616460 SSP/BA

4. BELARMINA Mª DO N. SILVA. 5º. 0906511623 SSP/BA

5. RIVAEL JOSÉ DO CARMO. 6º. 11608045-08 SSP/BA

6. DAVID PIRES GUSMÃO. 7º. 1369406762 SSP/BA

7. LEONARDO R. DA SILVA. 9º. 1614721840 SSP/BA

8. HÉRICA RIBEIRO DE SOUSA. 10º. 1372721460 SSP/BA

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. ELIZABETE DIAS DE JESUS. 1º. 535632812 SSP/BA

CARGO: PROFESSOR PEDAGOGO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. GISLAINE DOS SANTOS. 1º. 0752651501 SSP/BA

2. JUSÉLIA AMÁLIA DE CARVALHO. 2º. 0598316000 SSP/BA

3. ELENITA BARBOSA SOUZA. 3º. 1356836100SSP/BA

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. CASSISLANE MARIA R. SILVA. 1º. 1114866610 SSP/BA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5A4719E7D126CDB9C7865C28BF86003

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CARGO: FARMACÊUTICO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. ÍTALO FARLEI DA SILVA LIMA. 2º. 1114935280 SSP/BA

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. FÁBIO AMORIM OLIVEIRA. 1º. 233243045 SSP/SP

2. CÁSSIO LERES SALOMÃO FERREIRA. 2º. 0775587400 SSP/BA

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA B

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LUCILANO GOMES DE SOUZA. 1º. 0651729904 SSP/BA

2. MAIONE P. DOS SANTOS. 2º. 0815370342 SSP/BA

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. VALÉRIA CUNHA FONSECA CIDREIRA. 1º. 07067838-32 SSP/BA

CARGO: NUTRICIONISTA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. ERICA BARBOSA SILVA. 1º. 1629319481 SSP/BA

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. JOSÉ APARECIDO NOVAES. 1º. 457562936 SSP/BA

2. GABRIELA J. SANTOS FRANCO. 2º. 1114693766 SSP/BA

3. QUELI TAINÁ NASCIMENTO SILVA. 3º. 1645003671 SSP/BA

4. CARLA BARROS CARVALHO. 4º. 1503584402 SSP/BA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LUANA ANDRADE SANTOS DO CARMO. 1º. 1143586050 SSP/BA

2. ROZELI BARBOSA DA SILVA. 2º. 1114645443 SSP/BA

3. JULIANA LIMA PINHEIRO MOREIRA. 3º. 1114247391 SSP/BA

4. CASSILENE MOTA TRINDADE DA SILVA. 4º. 0651731984 SSP/BA

5. LEANDRO ALVES VIANA. 5º. 1552374033 SSP/BA

CARGO: GUARDA MUNICIPAL

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LEONARDO LUIZ FERNANDES PEREIRA. 1º. 1114684775 SSP/BA

2. GENTIL RIBEIRO DA SILVA JÚNIOR. 3º. 1466645903 SSP/BA

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LUCILANE ALVES ROCHA. 1º. 524396371 SSP/SP

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5A4719E7D126CDB9C7865C28BF86003

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

2. JOHNN CHARLES DA SILVA. 2º. 454588732 SSP/SP

3. ÁLVARO INÁCIO COSTA. 4º. 1491875305 SSP/BA

CARGO: ENFERMEIRO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. GUILHARDE MOURA LEITE. 1º. 0969523262 SSP/BA

2. CARLENE PEREIRA DOS SANTOS. 3º. 0967954177 SSP/BA

3. SÁTILLA DIAS DE OLIVEIRA. 4º. 529430150 SSP/SP

4. FRANCISLEINE APARECIDA R. PEREIRA. 5º. 0802920209 SSP/BA

CARGO: AGENTE DE LIMPEZA PÚBLICA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. LAURO DA SILVA. 1º. 256666854 SSP/SP

2. MARIA APARECIDA DE ALMEIDA. 2º. 1133850804 SSP/BA

3. SALVADOR PARAGUAI. 4º. 1484237285 SSP/BA

4. MAILZA DO NASCIMENTO LUZ BRITO. 6º. 1438164890 SSP/BA

5.  MAURISA SOARES DE OLIVEIRA. 7º. 0802917836 SSP/BA

CARGO: TÉCNICO AGRÍCOLA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. ANEDINO PEREIRA PRATES. 1º. 1116500116 SSP/BA

CARGO: FISIOTERAPÊUTA

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. JOANNA VIEIRA E SILVA. 1º. 0967432987 SSP/BA

CARGO: PROFESSOR NÍVEL MÉDIO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. JOSÉ FRANCISCO DE SOUZA MOURA. 1º. 0793329353 SSP/BA

2. MARIA DO CARMO OLIVEIRA. 2º. 1015199585 SSP/BA

3. KÉSSIA RIBEIRO DE CARVALHO SATURNO. 3º. 523599985 SSP/BA

4. MARIA DA SILVA GUSMÃO. 4º. 5659528 SSP/BA

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. CRISTHIANO COSTA GONÇALVES. 1º. 0967569265 SSPBA

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. IONARA KEILLA ANDRADE RIBEIRO. 1º. 0516518909 SSP/BA

CARGO: PEDREIRO

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. JESSÉ JOSÉ DA SILVA. 1º. 1338523007 SSP/BA

2. RENALDO DIAS NOVAES. 2º. 1114657611 SSP/BA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5A4719E7D126CDB9C7865C28BF86003

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

NOME. CLASSIFICAÇÃO. RG

1. CELINA MARIA DA SILVA PESSOA. 1º. 570751586SSP/BA

Art. 2o. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), em 20 de maio de

2014.

EDVAR RIBEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5A4719E7D126CDB9C7865C28BF86003

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano III - Edição nº 00211 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Presencial

Aviso de Abertura

Pregão Presencial Nº 015/2014

O Pregoeiro da P.M. de Cordeiros com fulcro na Lei 10.520/02, torna público
que está aberta a licitação sob a modalidade de Pregão Presencial Nº
015/2014, do tipo menor preço global, cujo objetivo refere-se à contratação de
empresa especializada para fornecimento de internet para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Cordeiros. Abertura dia 05/06/14,
às 10:00 hs. O Edital poderá ser adquirido na Sede da Prefeitura, situada na
Prç. Coronel José Moreira Cordeiro, 104, Cordeiros, Ba, das 08:00 às 12:00 hs.
Cordeiros/Ba, em 22/05/14. Cleriston Ricardo de Oliveira – Pregoeiro.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74F2BDA1136E539579A5BCE469AE471B

		2014-05-23T09:06:05-0300